
 

 

 

 

  

 

  

      
   1402آموزشی شش ماه دوم سال  تقویم



 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 )ریال  (هزینه دوره

 ارزش افزودهبدون  
 ردیف عنوان دوره مدت دوره تاریخ برگزاری

35,000,000 

06/08/1402 

19/09/1402 

17/10/1402 

23/11/1402 

 1 (تئوری) یی با هیدروکربن های سبک و سنگینآشنا ساعت 8روز/1

35,000,000 

07/08/1402 

20/09/1402 

18/10/1402 

24/11/1402 

 ساعت 8روز/1
 سبکن های هیدروکربن های آشنایی با آزمو

 (عملی) سنگینو 
2 

24,057,000 

18/07/1402 

16/08/1402 

14/09/1402 

12/10/1402 

17/11/1402 

 ساعت 8روز/1
 بر اساس آشنایی با آزمون های عایق های رطوبتی

 3885استاندارد 
3 

10,000,000 

22/08/1402 

20/09/1402 

18/10/1402 

 4 آشنایی با سیستم مدیریت کیفیت ساعت 8روز/1

  

  

  

  

  

  

 1402های شش ماه دوم سال عنوان دوره          



 

 

 

 

 

 

 

 : سرفصل دوره ها 

 :آموزش عملی 

 

 خوردگی تیغه مس -

 تعیین رنگ  -

  آب به روش تقطیر -

 تقطیر درفشار اتمسفر  -

  40گرانروی -

    سته نقطه اشتعال ب -

  ریزش هنقط -

  چگالی  -

 نقطه ماسیدگی -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 عنوان دوره : آشنایی با آزمونهای هیدروکربن های سبک و سنگین )توری /عملی (



 

 

 

   های رطوبتی )تئوری/ عملی(های عایقعنوان دوره: آشنایی با آزمون                 

 

     

   :سرفصل دوره ها 

   :آموزش عملی 

 ومت به جریان در دمای بالا  ایین مقعت -

 تعیین ضخامت و جرم عایق رطوبتی  -

 تعیین انعطاف پذیری در دمای پایین   -

 خصوصیات کششی   -

 مقاومت پارگی  -

 نفوذ پذیری در برابر آب  -

   :آموزش تئوری 

 تعیین طول/عرض/مستقیم بودن ،  -

  نشانه گذاری -

    

  
 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

    

  

  

  

  

  

  

 کیفیت
 مدیریت  

 سیستم  
 دوره :  آشنایی   با  

   عنوان  

  

  

  

  

  


 سرفصل دوره ها:   

  

   2017ISO/IEC: 17025  تشرح الزامات و مستندسازی -

 تعیین کیفیت نتایج آزمون -

 

  
  

 

 

 

 

 



 

 

 

 راه های ارتباطی  

آدرس : اراک، جاده خمین، پارک علم و فناوری استان مرکزی تلفن:   

  09188381543همراه:     086 - 32802570

 Kavoshexir@yahoo.com :ایمیل 

  
 


